[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 »  марта    2009 года                                                                                 № 21
                г.Лянтор

Об отмене постановления
Главы городского поселения

Лянтор от 03.02.2009 № 10
 Рассмотрев протест прокурора Сургутского района от 19.03.2009 № 1/1108:

1. Отменить постановление Главы городского поселения Лянтор от 03.02.2009 №10 «О межведомственном Совете при Главе городского поселения Лянтор по противодействию коррупции».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Лянтор                                                           В.В. Алёшин
PAGE
1

_1231677643.unknown